6 黄真 600,000 2.0000% 450,000

7 梁坚宁 449,757 1.4992% 0

http://www.neeq.com.cn）披露了《股票定向发行认购公告》。2024
http://www.neeq.com.cn）披露了《股票定向发行认购公告》。2024

广东兴艺数字印刷股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-009

8

江门市子堡股

权投资管理中心（有

限合伙）

300,023 1.0001% 0

合计 29,999,999 100.00% 16,875,329

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 黄健权 13,836,408 42.0049% 9,776,976

2 黄健衡 10,801,971 32.7929% 8,103,353

3

深圳前海丰启

资本管理有限公司

－丰启 VIPO 新三

板投资基金

3,999,846 12.1428% 0

4 黄玉玲 1,135,997 3.4487% 110,000

5 黄玉莲 1,035,997 3.1451% 110,000

6 黄真 750,000 2.2769% 562,500

7 梁坚宁 449,757 1.3654% 0

8

江门市子堡股

权投资管理中心（有

限合伙）

300,023 0.9108% 0

9 黄小珍 70,000 0.2125% 52,500

10 罗欢 70,000 0.2125% 52,500

合计 32,449,999 98.5125% 18,767,829

发行前的股本结构依据本次定向发行股东大会股权登记日即 2023 年 12 月 12 日在股本情况填

列，发行后的股本结构系依据上述股权登记日持股情况进行计算的结果，发行后持股情况仅考虑本

次发行新增股份影响，未体现二级市场股票买卖导致的股权变动。

截至审议本次发行股权登记日 2023 年 12 月 12 日，实际控制人黄健权及黄健衡、黄玉莲、黄

玉玲持股 24,650,373 股，股权控制比例为 82.1679%；如本次定向发行完成，实际控制人黄健权及

一致行动人黄健衡、黄玉莲、黄玉玲、黄业燊、黄业炜持股 26,890,373股，股权控制比例为 81.6344%。

因此，本次定向发行前后公司控制权未发生变动，发行前后公司实际控制人、第一大股东不发生变

化。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高

级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件 1、控股股东、实际控 8,225,044 27.4168% 8,710,044 26.4422%

广东兴艺数字印刷股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-009

的股票 制人

2、董事、监事及高级

管理人员

150,000 0.5000% 260,000 0.7893%

3、核心员工 0 0.0000% 0 0.0000%

4、其它 4,749,626 15.8321% 4,749,626 14.4190%

合计 13,124,670 43.7489% 13,719,670 41.6505%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

16,425,329 54.7511% 18,180,329 55.1923%

2、董事、监事及高级

管理人员

450,000 1.5000% 780,000 1.0018%

3、核心员工 0 0.0000% 260,000 2.3679%

4、其它 0 0.0000% 0 0.0000%

合计 16,875,329 56.2511% 19,220,329 58.3495%

总股本 29,999,999 100.00% 32,939,999 100.00%

发行前的股本结构依据本次定向发行股东大会股权登记日即 2023年 12月 12日在股本情况填列，

发行后的股本结构系依据上述股权登记日持股情况进行计算的结果，发行后持股情况仅考虑本次发

行新增股份影响，未体现二级市场股票买卖导致的股权变动。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为8人；本次股票发行新增股东20人，发行完成后，公司股东人数为28人。

截至本次发行股权登记日 2023 年 12 月 12 日，公司在册股东 8 名。本次发行对象 25 名，5 名

为公司在册股东。

3. 资产结构变动情况

本次发行完成后，公司总资产和净资产规模有所提高，公司资产负债率将有所下降，财务结构

进一步优化，公司资源整合能力加强，公司抗风险能力得到提高，有利于公司未来长期稳健的发展。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次募资资金主要为补充流动资金，用于公司日常经营资金需求，可缓解公司发展阶段流动资

金压力，满足公司经营规模扩大所带来的资金需求，有利于公司健康、快速的发展。本次发行后，

公司业务结构不会发生重大变化。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 黄健权 董事长 12,746,408 42.4880% 13,836,408 42.0049%

2 黄健衡 副董事长 9,951,971 33.1732% 10,801,971 32.7929%

3 黄真
董事、董

事会秘书、总
600,000 2.0000% 750,000 2.2769%

广东兴艺数字印刷股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-009

经理

4 冯惠婵 董事 0 0.0000% 0 0.0000%

5 罗欢
董事、财务负

责人
0 0.0000% 70,000 0.2125%

6 邱敏 生产总监 0 0.0000% 70,000 0.2125%

7 黄小珍 企管总监 0 0.0000% 70,000 0.2125%

8 彭秋平 监事会主席 0 0.0000% 40,000 0.1214%

9 郑利
监事、核心员

工
0 0.0000% 20,000 0.0607%

10 陈威羽 职工代表监事 0 0.0000% 20,000 0.0607%

11 张治刚 核心员工 0 0.0000% 40,000 0.1214%

12 黄业燊 核心员工 0 0.0000% 40,000 0.1214%

13 黄业炜 核心员工 0 0.0000% 40,000 0.1214%

14 李仲好 核心员工 0 0.0000% 20,000 0.0607%

15 黄健明 核心员工 0 0.0000% 20,000 0.0607%

16 梁文艺 核心员工 0 0.0000% 20,000 0.0607%

17 杜卫 核心员工 0 0.0000% 20,000 0.0607%

18 张玉珍 核心员工 0 0.0000% 20,000 0.0607%

19 范学娜 核心员工 0 0.0000% 20,000 0.0607%

20 麦锦棠 核心员工 0 0.0000% 20,000 0.0607%

21 吴媛媛 核心员工 0 0.0000% 20,000 0.0607%

22 陈美华 核心员工 0 0.0000% 20,000 0.0607%

23 陈永光 核心员工 0 0.0000% 20,000 0.0607%

24 陈莉珍 核心员工 0 0.0000% 20,000 0.0607%

合计 23,298,379 77.6612% 26,018,379 78.9869%

发行前的股本结构依据本次定向发行股东大会股权登记日即 2023年 12月 12日在股本情况填列，

发行后的股本结构系依据上述股权登记日持股情况进行计算的结果，发行后持股情况仅考虑本次发

行新增股份影响，未体现二级市场股票买卖导致的股权变动。

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2022年度 2023年度 2023年度

每股收益（元/股） 0.73 0.58 0.53

归属于母公司所有者的每股净资

产（元/股）

3.40 2.34 2.53

资产负债率 62.90% 69.87% 66.97%

三、定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

广东兴艺数字印刷股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-009

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性和完整性承担相应的法律责任。

实际控制人签名：

盖章：

2024年2月21日

控股股东签名：

盖章：

2024年2月21日

广东兴艺数字印刷股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-009

五、备查文件

（一）《股票定向发行认购公告》；

（二）《股票定向发行认购结果公告》；

（三）《验资报告》；

（四）《募集资金专户三方监管协议》。

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	（一） 基本情况
	（二） 现有股东优先认购的情况
	（三） 发行对象及认购情况
	（四） 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	（五） 新增股票限售安排
	（六） 募集资金专项账户的设立情况
	（七） 募集资金三方监管协议的签订情况
	（八） 本次发行是否经中国证监会注册
	（九） 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序
	（十） 本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况
	1. 本次股票发行前后的股本结构：
	2. 股东人数变动情况
	3. 资产结构变动情况
	4. 业务结构变动情况
	5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

	（三） 发行后主要财务指标变化